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POJISTNÁ MATICE M16 a M22 S O-KROUŽKEM - Mosazná
zajišťovací matice M22x1,5 k brzdovým šroubením
Kód produktu: 34485

Materiál produktu: MS - mosaz
Použití produktu: Ke vzduchovým brzdám
Médium: Tlakový vzduch

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Šestihran



Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BE112162
MS
M16x1,5
10
0,012 kg
22
7
ks
85,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BE112163
MS
M22x1,5
10
0,02 kg
27
7
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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